ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-10-25-013008-a
Найменування замовника: Військова частина А2007
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08209107
Місцезнаходження замовника: 30400, Україна, Хмельницька область, місто
Шепетівка, вулиця Свободи 10
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Чубата Алла Григорівна, +380689068808,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Щит електричний зовнішнього монтажу на 24
позиції Автоматичний вимикач 3-фазний 63А
Автоматичний вимикач 3-фазний 40А Автоматичний
вимикач 3-фазний 32А Автоматичний вимикач 3-
фазний 25А Автоматичний вимикач 1-фазний 16А
Бокс на 6 модулів з розетками (та вилками) Кабель
електричний ПВС 5х16 мідний Кабель електричний
ПВС 5х6 мідний Гофра металева діаметром 26мм
Короб перфорований для монтажу електрокабелів
80-120х60мм Шланг високого тиску 20bar 10мм
Автоматичний вимикач 1-фазний 20А Автоматичний
вимикач 1-фазний 10А Кабель ПВС 3х2,5 Гофра D20
(сіра) Гофра D25 (сіра) Кріплення під гофру
«Обойма» D20 (сіра) Кріплення під гофру «Обойма»
D25 (сіра) Саморіз 45мм під дерево (чорний) Саморіз
з дюбелем 6х8 (швидкий монтаж) Гермовводи під
кабель: PG-29 Гермовводи під кабель PG-25
Гермовводи під кабель PG-19 Гермовводи під кабель
PG-15 Датчик руху 360 градусів зовнішнього
монтажу Розетка зовнішня подвійна з заземленням
220V 16A Розподільча коробка зовнішня (накладна,
квадратна) -60х60мм Розподільча коробка зовнішня
(накладна, квадратна) -80х80мм Ізоляційна лента
(3М) Хомут пластиковий 6х300мм -100шт. (уф-
захист)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44320000-9: Кабелі та супутня
продукція
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Щит електричний зовнішнього
монтажу на 24 позиції
Автоматичний вимикач 3-
фазний 63А Автоматичний
вимикач 3-фазний 40А
Автоматичний вимикач 3-
фазний 32А Автоматичний
вимикач 3-фазний 25А
Автоматичний вимикач 1-
фазний 16А Бокс на 6 модулів
з розетками (та вилками)
Кабель електричний ПВС 5х16
мідний Кабель електричний
ПВС 5х6 мідний Гофра
металева діаметром 26мм
Короб перфорований для
монтажу електрокабелів
80-120х60мм Шланг високого
тиску 20bar 10мм
Автоматичний вимикач 1-
фазний 20А Автоматичний
вимикач 1-фазний 10А Кабель
ПВС 3х2,5 Гофра D20 (сіра)
Гофра D25 (сіра) Кріплення
під гофру «Обойма» D20 (сіра)
Кріплення під гофру
«Обойма» D25 (сіра) Саморіз
45мм під дерево (чорний)
Саморіз з дюбелем 6х8
(швидкий монтаж) Гермовводи
під кабель: PG-29 Гермовводи
під кабель PG-25 Гермовводи
під кабель PG-19 Гермовводи
під кабель PG-15 Датчик руху
360 градусів зовнішнього
монтажу Розетка зовнішня
подвійна з заземленням 220V
16A Розподільча коробка
зовнішня (накладна,
квадратна) -60х60мм
Розподільча коробка зовнішня
(накладна, квадратна)
-80х80мм Ізоляційна лента
(3М) Хомут пластиковий
6х300мм -100шт. (уф-захист)
ДК 021:2015:
44320000-9 —
Кабелі та супутня
продукція
1469
одиниця
30400,
Україна,
Хмельницька
область, м.
Шепетівка,
вул.Свободи,
10
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
64 430,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
644,30 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
06 листопада 2024 00:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
0,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
06 листопада 2024 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні